material institucional do MPPE - pastas e sacolas, para uso em seminários, congressos e 

atividades correlatas. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser 

considerado como o máximo para a aquisição o valor de R$ 9.280,00 (Nove mil, 

duzentos e oitenta reais), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIO - LOTE ÚNICO 

Item E-FISCO Descrição Unid Quant 
Preço 

unit. (R$) 
Preço total 

(R$) 

01 5356873 

Serviço de confecção de pasta - do tipo 

pasta,em papel duo design, verniz fosco de 
máquina offset,300g/m2,medindo